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احتمال آب گرفتگی معابر
تداوم کاهش دما تا اواسط هفته

 باخت سنگین فرزندان
 درگیم نت ها

با توجه به رگباری بودن بارش ها احتمال وقوع رواناب و آب  با ورود سامانه بارشی جدید و 
گرفتگی معابر و سیلابی شدن مسیل ها دور از انتظار نیست. کارشناس اداره کل هواشناسی 
خراسان شمالی با بیان این خبر افزود: بررسی نقشه های پیش یابی هواشناسی بیانگر تداوم 

جوی ناپایدار تا اواسط هفته در منطقه است ...

 روزها پشت سر هم می آیند و می روند. چند روز بیشتر به آغاز سال 97 نمانده است. در سالی 
که پشت سر گذاشتیم هم روزهای خوش فراوان بود و هم روزهای ناخوش.در  سالی که گذشت 
دانشگاه های استان با اتفاقات زیادی مواجه شدند. دردهای کهنه بعضی از مراکز آموزش عالی 
درمان نشده باقی ماند و در بعضی از دانشگاه ها هم رویداد های خوبی اتفاق افتاد.بیست و سوم 

اردیبهشت بود که زلزله 5.7 ریشتری بجنورد را لرزاند...

دانشگاه ها در سالی که گذشت

سیاه، سفید، خاکستری

رشته ای که تعطیلی نمی شناسد

بهار کوهنوردی

Kشنبه       26 اسفند 13۹6   28 جمادی الثانی 143۹   1۷ مارس 2018      8 صفحه به انضمام 8 صفحه نیازمندی ها ) روز بازار(     شماره 26۷۷     قیمت3000 ریال H O R A S A N S H O M A L I

 )روز بازار (نیازمندی های استان8 صفحه 

تفاهم نامه جدید برای پروژه راه آهن مشهد - بجنورد- گرگان

فرصت 3 روزه تخصیص 70 درصد خسارت حوادث طبیعی استان

صفحه ۲

صفحه ۲

صفحه ۳

حباب های بازار سکه و طلا

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

۷ گزارش نماز جمعه          شنبه  26 اسفند 13۹6     2۸ جمادی الثانی 143۹      شماره 26۷۷

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«

با  عمیقی  پیوند  افزود: نوروز  و  پرداخت  نوروز  عید  آداب  بیان  به  نو  سال  رسیدن  فرا  تبریک  با  فاروج  جمعه  امام 

مسئله ولایت و رهبری مسلمانان دارد. حجت الاسلام»قلی زاده« خاطرنشان کرد: از این رو شایسته است که عید 

نوروز را جشن ولایت بدانیم و پیوسته در آن به یاد ظهور منجی عالم بشریت باشیم. وی ابراز 

کرد: مردم پیروز سال 96 بودند و سرمایه های اصلی نظام هستند. وی اظهار کرد: مسئولان 

باید قدردان مردم باشند که با تمام مشکلات و سختی هایی که در اداره زندگی شان دارند، 

اما لحظه ای از شکوه و عزت ایران عزیز غافل نبودند.

نماینده ولی فقیه:

مسئولان در برابر انتقاد از کوره در نروند
توصیه های بهاری امام جمعه

بهروز- صله رحم، سعه صدر و حضور مردم در اعتکاف برای حرکت به سمت بهترین تحول معنوی  از توصیه های 

نماینده ولی فقیه در استان در خطبه های آخرین نماز جمعه امسال بود. دید و بازدید های بدون لهو و لعب  و گناه 

در ایام نوروز،زنده نگه داشتن دل ها در کنار زنده شدن طبیعت و خانه تکانی دل تعابیری از عید بود که در خطبه 

های نماز جمعه مطرح شد و البته خطیب جمعه بجنورد به مسئولان توصیه کرد که  گره از کار مردم باز کنند و 

انتقاد پذیر باشند.آیت ا... »یعقوبی« با بیان این که در آستانه آغاز سال نو قرار داریم، به مصادف شدن ایام شهادت 

با روز اول فروردین اشاره کرد و افزود: از مردم دعوت و تقاضا می کنم حرمت روز شهادت امام  امام هادی )ع( 

هادی )ع( را نگه دارند. 

این  به  زدن  دامن  با  صفت  شیطان  های  شبکه  و  کنند  تضعیف  را  ما  الگوهای  آید  نمی  بدشان  برخی  افزود:  وی 

مسئله خواست آن ها را پوشش می دهند ولی یادمان نرود که حرمت شهادت امام هادی)ع( را نگه داریم.

 وی با ذکر حدیثی از امام هادی )ع( گفت: باید آستانه تحمل مان را بالا ببریم و آن طور که امام هادی)ع( بیان 

کرده اند از عتاب که مانند تذکری تند است رو برنگردانیم و از کوره در نرویم چون عتاب کلید تعالی و ترقی است 

و گاهی با  گفتن جانم و عزیزم، کار درست نمی شود.  

وی افزود: گاهی به مسئولان عتاب و انتقاد می شود و آن ها نباید از کوره در بروند زیرا گاهی کار مردم گره خورده 

است و به هر کجا می روند جواب سربالا می شنوند و دل شان پر است و ممکن است کمی با عتاب صحبت کنند. 

وی خاطرنشان کرد: از این ادبیات ناراحت نشوید که مقدمه پرش و رفتن به مقام بالاتر می شود. آیت ا... »یعقوبی« 

این که احادیث و آموزه های دینی و قرآنی دربرگیرنده نکات مختلفی برای بهتر شدن زندگی و مسائل  با بیان 

روان شناسی، جامعه شناسی و انسان شناسی است به آموزه های زیارت جامعه کبیره که یادگار امام هادی)ع( 

است اشاره کرد و افزود: نگذاشتند امام هادی )ع(فرصت فعالیت داشته باشد و از ایشان حدیث کمی نسبت به 

دیگر امامان داریم اما آن چه مانده است مانند زیارت جامعه کبیره، عاملی برای تزکیه نفس است. وی افزود: امام 

هادی )ع( به روشنی، سیاست را با دیانت گر زد و فرمود: امامان رکن شهرها و آبادی ها و سیاست مداران بندگان 

خدا هستند و از این روشن تر نمی شود سیاست و دیانت را پیوند داد.خطیب جمعه بجنورد در بخش دیگری از 

خطبه ها به اعیاد مهم دین اسلام اشاره کرد  و افزود: در دین ما اعیادی مانند عید قربان، فطر و غدیر وجود دارد 

که عید قربان، عید تقرب به خدا، غدیر تقرب به ولی خدا و فطر عید شکرگزاری است  اما در مورد نوروز چیزی ذکر 

نشده است اما هیچ وقت نمی گوییم نوروز عید بدی یا حرام است. وی افزود: در سنت ایرانیان، عید نوروز با دید و 

بازدید اقوام و آشنایان همراه است و امید می رود شکوفه های بصیرت در صله رحم و روابط اجتماعی شکوفا شود. 

وی افزود: نوروز هم خوب است چون از گذشتگان یاد می شود با طبیعت انس می گیریم و به دیدار هم می رویم 

و روابط انسان ها را با یکدیگر و با طبیعت نشان می دهد.

وی افزود: عید نوروز هم می تواند خوب باشد و هم بد و به شرطی خوب است که با صله رحم، دستگیری از یکدیگر، 

احترام به اطرافیان و همچنین برخورد درست با طبیعت همراه باشد نه این که با لهو و لعب و گناه درآمیزد و امام 

علی)ع( در مورد عید فرموده اند؛ آن روز که معصیت نکنیم عید است.

آیت ا... »یعقوبی« با اشاره به همزمانی عید نوروز و ایام اعتکاف خاطرنشان کرد: اعتکاف دوره ای کوتاه مدت است 

و اهتمام کنید که روزهای آخر عید را با اعتکاف زینت دهید و با اعتکاف حسن ختام پیدا کند. وی افزود: اعتکاف 

بیمه یک سال است و آن را جدی بگیرد و برای یک سال از فواید آن بهره مند می شوید.  وی تصریح کرد: یکی از 

خوبی های اعتکاف امسال همزمانی آن با تعطیلات است و دانش آموزانی که سال های گذشته نتوانستند شرکت 

کنند امسال فرصت خوبی برای شان فراهم شده است.

وی به سالروز عملیات فتح المبین نیز اشاره کرد و افزود: این عملیات در ایام عید سال 61 و با فرماندهی مشترک 

ارتش و سپاه انجام گرفت که طی آن رزمندگان اسلام توانستند غنایم  بسیاری را به دست بیاورند و تعداد زیادی از 

دشمنان بعثی را به اسارت در آوردند و اولین عملیات گسترده فتح المبین بود که پیروزی های زیادی از آن ما شد.

است و  خاص  بیماران  ویژه  انجمن  این  گفت:  اس  ام  انجمن  اقدامات  به  اشاره  با  همچنین  بجنورد  جمعه  امام 

ویژه  که  ساختمانی  اما  است  ساخت  حال  در  فیزیکی  پیشرفت  درصــد   75 با  آن  ساختمان 

همراهان بیماران است به کمک های مردم نیازدارد و این سفره ای است برای کار خیر.

نماینده ولی فقیه با بیان این که جزو محدود استان هایی هستیم که کلینیک ام اس در آن در 

حال ساخت است، افزود: کمک به این بیماران فراموش نشود.

بام و صفی آباد امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »حسنی«

سجادی- امام جمعه موقت بام و صفی آباد گفت: دوری از اسراف و تجمل گرایی، اجتناب از تفاخر 

و بزرگ نمایی، صله رحم، احسان به والدین، محبت به کودکان و یتیمان و کمک به نیازمندان از 

مواردی است که باید در نوروز مورد توجه باشد.حجت الاسلام »حسنی« با گرامی داشت سالروز 

ارتحال یادگار امام)ره( خاطر نشان کرد: حاج سید احمد آقا مشاوری امین برای امام)ره( بود و 

پروانه وار از بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران حفاظت و حراست می کرد.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«

معینی- امام جمعه جاجرم با تبریک سالروز ولادت حضرت امام محمد باقر )ع(  گفت: با توجه به نزدیک شدن به سال 

جدید تلاش کنیم نکاتی را مورد توجه قرار دهیم که مهم ترین آن صله رحم است.حجت الاسلام 

»موسوی« افزود: در آستانه سال نو همان گونه که خانه تکانی می کنیم دل ، ذهن و قلب مان را از 

گناهان پاک کنیم و بدون گناه وارد سال جدید شویم.وی تصریح کرد: توجه داشته باشیم رمز پیروزی 

در برابر دشمنان عمل کردن به ویژگی ها و آشنایی با راه و  روش زندگی شهداست.

قاضی امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«

امام جمعه قاضی با اشاره به سخنان رئیس مجلس خبرگان و دغدغه عالمان دینی نسبت به وضع معیشت 

مردم و معضل بیکاری جوانان و مطالبات مردم و رهبری گفت: دولتمردان در سال97 باید تمام 

همت شان را برای کسب و کار و معیشت مردم معطوف کنند تا کشور از این وضعیت بیکاری و رکود بیرون 

بیاید.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: با توجه به تقارن سالروز  ولادت امام علی)ع( و امام 

جواد)ع( با ماه فروردین چه خوب است که سال را با شناخت بیشتر امامان معصوم)ع( آغاز کنیم.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام» احمدزاده«

امام جمعه آشخانه با بیان این که در آستانه سال نو قرار داریم، افزود: سالی که گذشت دستاوردهای 

بسیار زیادی  از آن کشورمان شد که حضور حداکثری ملت ایران در انتخابات ریاست جمهوری 

و ریشه کن کردن داعش در کشورهای لبنان، سوریه و عراق از جمله آن ها بود.حجت الاسلام 

»احمدزاده« افزود:علاوه بر موفقیت های امسال اقدامات دیگری نیز قرار بود برای آبادانی  

به  ارزنده  اقدامات  این  باعث شد  انگیزگی برخی  و بی  انجام شود که بی تدبیری  کشور 

فراموشی سپرده شود.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«

امام جمعه گرمه با تبریک پیشاپیش عید نوروز گفت: دید و بازدید و صله رحم در این ایام، امری نیکو است.حجت 

الاسلام »تاتاری« گفت: با توجه به مصادف شدن روز اول فروردین با سالروز شهادت حضرت 

امام هادی )ع(، تکریم و بزرگداشت آن امام )ع(، دستگیری از فقرا و کمک به نیازمندان و 

نیز پرهیز از اسراف، تجمل گرایی را در نظر داشته باشید و سالی توأم با شادی و معنویت 

را آغاز کنید.وی افزود: ملت ما با تکیه بر خون شهدا به آرمان های شان خواهند رسید.

عکس: خراسان شمالی
آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در بجنورد 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«

از اقشار مختلف بخش خبوشان و شهر تیتکانلو که در  سال 96 حضور  امام جمعه تیتکانلو 

گسترده ای در نماز جمعه داشتند و از این سنگر عبادی، سیاسی حمایت و پشتیبانی کردند 

کنار  در  مردم  سال  این  در  افــزود:  »نادعلیزاده«  الاسلام  حجت  کرد.  قدردانی  و  تشکر 

تهدیدهای  و   برنداشتند  شان  های  آرمان  از  دست  معیشتی  مشکلات  و  ها  گرفتاری 

اقتصاد  به  نکردن  توجه  کرد:  اظهار  وی  نــدارد.  تاثیر  مردم  و  کشور  بر  دشمن  نظامی 

مقاومتی و تولید داخلی و نفوذ فرهنگی بیگانگان تهدیدی برای کشور است.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«

 امام جمعه راز و جرگلان  اظهارکرد: یکی از افتخارات نظام اسلامی در سال 96 از بین بردن داعش در سوریه 

»نوروزی«  الاسلام  بود.حجت  حرم  مدافعان  و  سپاه  فرماندهای  همکاری  و  حمایت   با  عراق  و 

گفت: شهرستان راز و جرگلان در بعضی از موارد از جمله جاده، نقاط حادثه خیز و مسیرهای 

های  شاخص  درمان  و  بهداشت  زمینه  در  همچنین  و  دارد  زیادی  مشکلات  استاندارد  غیر 

آن از میانگین استان و کشور پایین تر است . وی تصریح کرد: راز و جرگلان محروم ترین 

شهرستان استان است.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«

عوض زاده- امام جمعه شیروان، خانه تکانی و تمیز کردن محیط زندگی را یکی از کارهای 

خوب روزهای آخر سال برشمرد و افزود: مهم تر از این، خانه تکانی دل است که باید قلب و دل را 

از زنگارها و آلودگی های گناه پاک کرد تا مورد لطف و رحمت الهی قرار گرفت.حجت الاسلام 

»کوثری« با گرامی داشت سالروز رحلت یادگار امام )ره( افزود: مرحوم حاج سید احمد آقا یار 

و مشاور و دستیار امین امام )ره( و انقلاب اسلامی بود و حق بزرگی بر گردن ملت ایران دارد.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«

امام جمعه درق با توجه به مصادف شدن عید نوروز با سالروز شهادت امام هادی)ع( گفت: نظافت، صله رحم، خانه 

تکانی، آزادی زندانیان، کمک به نیازمندان، عیادت از بیماران و تفریحات سالمی که شایسته 

شخصیت انسان باشد از فرصت های عید نوروز است و منافاتی با ایام شهادت ندارد.حجت 

الاسلام »محمدی« در خصوص اعزام مردم این شهرستان به اردوی راهیان نور افزود: اردوی 

راهیان نور، فرهنگ ایثار و شهادت را در اذهان ثبت می کند تا مردم بدانند چه خون هایی 

برای حفظ این آب و خاک اسلامی ریخته شد.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«

نجفیان- امام جمعه اسفراین  با گرامی داشت ماه رجب، ماه طاعت و بندگی و تسلیت سالروز شهادت امام علی 

النقی امام هادی)ع( و تبریک میلاد با سعادت امام محمد باقر )ع( گفت: باقر العلوم صفت بارز امام محمد باقر )ع( 

است که به تربیت شاگردان مکتب اسلامی همت گمارد.حجت الاسلام »محمدیان« با اشاره به جایگاه روحانیت 

و حوزه های علمیه افزود: بدون شک اگر روحانیان در میدان نبودند این انقلاب شکوهمند اسلامی هیچ گاه به 

به حضور روحانیان بستگی دارد.وی  گفت: رای  و استمرار هم  بقا  و دوام،  پیروزی نمی رسید 

اعتماد مجدد نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزرای استیضاح شده تایید سیاست های 

غلطی است که پنج سال در مجموعه مدیریتی آن ها حاکم بوده است. وی استعفای شهردار 

تهران را هم یک بازی سیاسی اعلام کرد.
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